－ 1 －

2020年７月14日

各 位

会 社 名 株式会社ジャステック

代表者名 代表取締役社長 中谷 昇

 (コード：9717、東証第一部)

問合せ先
取締役執行役員
総務経理本部本部長 村中 英俊

 (TEL.03－3446－0295)

(訂正)「2020年11月期 第２四半期決算に関する補足資料」の一部訂正について

当社は、2020年６月25日に公表いたしました「2020年11月期 第２四半期決算に関する補足資料」の一部に訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2020年11月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正に伴い、表記公表資料についても一部

訂正いたしました。

２．訂正の内容

訂正前および訂正後をそれぞれ添付し、訂正の箇所には赤字表示しております。

５ページ

＜訂正前＞

＜訂正後＞

－ 2 －

12ページ

＜訂正前＞

＜訂正後＞

以 上